
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2340795

V Úvalu 84 ID : 35723L
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 12.L0-2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: TeI:

Fax:
ldediform, spol. s. r. o.
O].šová 660lL
61700 Brno-ilundrov

VyrJ-zu]e:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tOL/72 Interní Llirrit. VK 2.LF a\lFtil Motol - end,oskopie

Název í Poěet
1 Multiband 1igator-Barrel only
álKs sGB-6

3Ks
1 953,54

2 Mu].tiband Ligator, Set incl, barrel
álKs sGK-6

6 K§,
t\ 3 698,78

3 BiJ.liary DiJ-ator 10Fr , 3,2rr;wt
álKs s-BD-10

30 Ks
1 7t8,2o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

65 784,54
79 599,29

[ [INT2340795] ]

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/t997 sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat wšechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení -.f."i ,

Žaaame obratem*o zaslání akceptace (potvrzení) téťo objednávky.,
Objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturuj Le až pozveřejnění '.,

v registru smluv ministqrstva vnitra Čn v souJ-adu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


